
SERVIZIO PROPONENTE:PROVVEDITORATO
Allegati:

1. nota della Ditta Golden Acque srl

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Michela Granese  

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

      IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/06/2010 al 14/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

   DELIBERAZIONE  n° 608 del 25/06/2010

OGGETTO:“AFFIDAMENTO FORNITURA ACQUA MNERALE NATURALE IN 
PET  DA DESTINARSI AI PP.OO.  SAN MARTINO DI ORISTANO , DELOGU 
DI GHILARZA E A.G. MASTINO DI BOSA FINO AL 31.12.2010 – DITTA 
GOLDEN ACQUE. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO 

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO: MICHELA GRANESE 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr. Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO
Preso atto:

 che con  Deliberazione D.G. n. 388 del 28.03.08 veniva aggiudicata la 

procedura negoziata per la fornitura di acqua minerale naturale in pet  da 

destinarsi ai PP.OO.  San Martino di Oristano – Delogu di Ghilarza e A.G. 

Mastino di Bosa per un anno;

 che con Deliberazione del  D.G n.  962 del  22.06.09 veniva affidata la 

fornitura  di  acqua  minerale  naturale  alla  Ditta   Golden  Acque  SRL 

aggiudicataria della gara su citata fino al 31.12.09;

 che con propria deliberazione  n. 352 del 15.12.2009 veniva affidata la 

fornitura di acqua minerale naturale alla Ditta  Golden Acque SRL,  fino al 

30.06.2010;

Dato atto:
 che il contratto  di cui all'aggiudicazione citata  è in fase di scadenza, e 

che nelle more  della definizione della nuova procedura di acquisto, al 

fine di garantire la continuità della fornitura, questa Azienda Sanitaria 

Locale   ha chiesto  con nota prot.  n.  44517 del  21.06.2010 alla  Ditta 

Golden Acque SRL di Guspini,  conferma delle condizioni contrattuali;

 che la  Ditta ha confermato dette condizioni contrattuali,  con la nota del 

21.06.2009 che si allega alla presente con il n. 1);

Ritenuto:



 di  dover  affidare  alla  ditta  Golden  Acque   la  fornitura  in  parola  fino  al 

31.12.2010 in attesa della definizione della  nuova  procedura di gara;

Considerato:

 che il quantitativo presunto di acqua minerale naturale in pet, occorrente  al 

P.O. “San Martino” di Oristano, in aggiunta al fabbisogno soddisfatto tramite il 

Servizio di ristorazione degenti, per il periodo di mesi sei è di lt 23.000; 

 che  per il P.O. “A.G. Mastino di Bosa”, il fabbisogno presunto per il periodo di 

mesi sei  é di lt 1.000  per il quale ultimo Presidio, non è previsto il Servizio 

ristorazione degenti;

 che  il  fabbisogno  del  P.O.  Delogu  di  Ghilarza  in  aggiunta  al  fabbisogno 

soddisfatto tramite il Servizio di ristorazione degenti, per il periodo di mesi sei 

è di lt 1.000;

Dato atto: 

 che  l'importo  complessivo  per  i  quantitativi  presunti  su  evidenziati  è  di 

4.550,00   euro  + IVA;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di autorizzare l’affidamento della fornitura di acqua naturale minerale in pet 

da destinarsi  ai  PP.OO.  San Martino di  Oristano,  A.G.  Mastino di  Bosa e 

Delogu  di  Ghilarza,  alle  medesime  condizioni  di  cui  alla   Deliberazione  di 

aggiudicazione n. 388   del 28.03.08  a favore della Ditta Golden Acque SRL di 

Guspini a far data dal  01.07.2010  al 31.12.010 per l'importo complessivo 

presunto di  5.460,00  euro IVA/C;

2. Di imputare il costo complessivo presunto di 5.460,00 euro IVA/C sul conto 

economico 0501030101 “Acquisti di prodotti Alimentari” del Bilancio 2010; 

3. Di incaricare  il  Servizio Bilancio alla emissione di mandati di pagamento a 

fronte di regolari fatture per la fornitura  e la spesa di cui al punto 2);

4. Di trasmettere  la presente Deliberazione al Servizio Provveditorato, al 

Servizio AA.GG., al Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale, ciascuno per 

quanto di rispettiva competenza.  

                                     IL COMMISSARIO 

                                   Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                              IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Pietro Attilio Manca                                       Dott. Serafinangelo Ponti 


	      IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	   DELIBERAZIONE  n° 608 del 25/06/2010
	DELIBERA

